様式第４号（第７条関係）追加分

令和　　年　　月　　日

　一般社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社
　綾部地域本部　地域本部長　平　野　正　明　様

申請者　所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
旅行業登録番号（　　　　　　　　　　）
連絡先

綾部市観光周遊ツアー追加補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった綾部市観光周遊ツアー追加補助金について、下記のとおり観光周遊ツアーが完了したので綾部市観光周遊ツアー追加補助金交付要領第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
	ツアーの名称

	参加人数区分
	２０人未満　　・　　２０人以上

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	実施年月日
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

	参加人員
	　　　　　　　　　　人

	一人当たりの旅行費用
	　　　　　　　　　　円

	添付資料

宿泊施設又は飲食店等の領収書の写し